

Cenová nabídka č.: CN G200200a-73-16 - Mateřská škola Klíček

Obklad Acrovyn + dveře

Výměna obkladů stěn včetně dveří

P.č.	Označ.	Popis	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
1. NP							
1.	Plát 1	Plát Acrovyn tl. 1 mm, výška 1080 mm, výběr ze 40 barev, chodba bm	50,3	1 296 Kč	65 189 Kč	78 878 Kč	21
2.	Kryt Roh 1	Kryt rohu Acrovyn SO 50, výška 1500 mm, výběr ze 40 barev, chodba, ks	4	549 Kč	2 196 Kč	2 657 Kč	21
3.	Kryt Roh 2	Kryt rohu Acrovyn SO 50, výška 1500 mm, výběr ze 40 barev, herna, ks	4	549 Kč	2 196 Kč	2 657 Kč	21
4.	Plát 2	Plát Acrovyn tl. 1 mm, výška 1245 mm, výběr ze 40 barev, šatny, bm	32,1	1 485 Kč	47 669 Kč	57 679 Kč	21
2. NP							
5.	Plát 3	Plát Acrovyn tl. 1 mm, výška 1245 mm, výběr ze 40 barev, herna 1,2,3, bm	74,5	1 485 Kč	110 633 Kč	133 865 Kč	21
6.	Kryt Roh 3	Kryt rohu Acrovyn SO 50, výška 1500 mm, výběr ze 40 barev, herna 1,2,3, ks	32	549 Kč	17 568 Kč	21 257 Kč	21
7.	Plát 4	Plát Acrovyn tl. 1 mm, výška 1245 mm, výběr ze 40 barev, herna 1,2, bm	37	1 485 Kč	54 945 Kč	66 483 Kč	21
8.	Kryt Roh 4	Kryt rohu Acrovyn SO 50, výška 1500 mm, výběr ze 40 barev, lehátka, herna 1,2, ks	8	549 Kč	4 392 Kč	5 314 Kč	21
9.	Plát 5	Plát Acrovyn tl. 1 mm, výška 1245 mm, výběr ze 40 barev, šatny 1,2,3, bm	26	1 485 Kč	38 610 Kč	46 718 Kč	21
Ředitelna							
10.	Plát 6	Plát Acrovyn tl. 1 mm, výška 1245 mm, výběr ze 40 barev, bm	15,1	1 485 Kč	22 424 Kč	27 132 Kč	21
Schodiště 1,2 + prostor u schodiště							
11.	Madlo	Baktericidní madlo Acrovyn MCE 40/45, hliníkové konzole, zatočené koncovky, výběr ze 40 barev bm	12,2	1 896 Kč	23 131 Kč	27 989 Kč	21
12.	Plát 7	Plát Acrovyn tl. 1 mm, výška 1245 mm, výběr ze 40 barev, bm	41,5	1 485 Kč	61 628 Kč	74 569 Kč	21
13.	Kryt Roh 5	Kryt rohu Acrovyn SO 50, výška 1500 mm, výběr ze 40 barev, ks	8	549 Kč	4 392 Kč	5 314 Kč	21
Místnost 2.20							
14.	Kryt Roh 6	Kryt rohu Acrovyn SO 50, výška 1500 mm, výběr ze 40 barev, ks	1	549 Kč	549 Kč	664 Kč	21
Stavební úpravy							
15.	AT DM OB	Demontáž stávajícího bložení stěn včetně ekologické likvidace odpadu	276,5	163 Kč	45 070 Kč	54 534 Kč	21
16.	OP OM	Opravy omítek po demontáži stávajícího obložení, zapravení děr, srovnání povrchu, přebroušení stěn bm	276,5	225 Kč	62 213 Kč	75 277 Kč	21
17.	PEN	Pentrace povrchu srovnaných stěn bm	276,5	38 Kč	10 507 Kč	12 713 Kč	21
Dveře							
18.	AT DV P H	Dveře plně hladké - atypické, výška 1970 mm, CPL - BUK, (29 ks L / 28 ks P) včetně příplatku za AT a montáž, včetně kování	57	6 819 Kč	388 683 Kč	470 306 Kč	21
19.	AT DV Kuch.	Dveře pro vstup do kuchyně - částečně prosklené, CPL, včetně kování a příplatku za montáž, nutno samostatně zaměřit a dopřesnit dle specifických požadavků uživatele, včetně kování	1	9 669 Kč	9 669 Kč	11 699 Kč	21
20.	DV P H	Dveře plně hladké, výška 1970 mm, CPL - BUK, (9 ks L / 16 ks P) včetně příplatku za montáž, včetně kování	25	5 563 Kč	139 075 Kč	168 281 Kč	21
21.	AT DV 2/3 sklo	Dveře se sklem, výška 1970 mm, CPL - BUK - sklo Kúra čirá, (1 ks L / 2 ks P) včetně příplatku za AT a montáž, včetně kování	3	7 544 Kč	22 632 Kč	27 385 Kč	21
22.	AT DV P H DVK	Dveře plně hladké - atypické, výška 1970 mm, CPL - BUK, (1 ks P) včetně příplatku za AT a montáž, včetně kování	1	10 578 Kč	10 578 Kč	12 799 Kč	21
23.	AT NA ZA	Nátěr zárubní, přebroušení, 1x základní nátěr, 2x vrchní nátěr, RAL dle dezénu dveřních křídel	87	500 Kč	43 500 Kč	52 635 Kč	21
Služby							
24.	PBŘS	Zpráva požární bezpečnostní řešení staveb	1	6 000 Kč	6 000 Kč	7 260 Kč	21
25.	DaM	Doprava, vynášení, montáž	1	284 280 Kč	284 280 Kč	343 979 Kč	21
Celkem					1 477 726 Kč	1 788 048 Kč	

Ve Frýdku-Místku, 29.4.2020

manažer přípravy a realizace zakázek
tel.: